別添資料２－１

入札参加資格確認申請書

令和 年 月 日

鹿児島県知事 塩田 康一 殿

住 所
商号及び名称
代 表 者 氏 名 印

令和 年 月 日付けで入札公告のありました，「鹿児島県行政庁
舎清掃業務委託」の入札に参加する者に必要な資格の確認について，下記の
とおり証明書類を添えて申請します。

記

１ 庁舎等の管理等業務委託に係る競争入札参加資格審査要綱に基づく入
札参加資格を得た者であることについては，別添のとおりです。

２ 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定及び入札
説明書の２の(3)に該当しない者であることを，ここに誓約します。

３ 入札参加資格確認提出書類については，別添のとおりです。

別添資料２－２

入札参加資格確認提出書類

１ 庁舎等の管理等業務委託に係る競争入札参加資格審査要綱（平成２年鹿
児島県告示第302号）に基づく「庁舎等の管理等業務委託に係る入札参加資
格審査結果通知書」（令和６年２月の通知書）の写し

２ 緊急事態が発生した場合，職員からの連絡後おおむね１時間以内に業務
に着手できる態勢であることを証明する書類
（技術提案書に添付する書類と同一とする。）

３ 業務開始時において，所要の責任者及び清掃作業従事者の確保並びに機
械器具の配備が可能であることを証明する書類
（技術提案書に添付する書類と同一とする。）

ア 配置する予定の責任者の住所，氏名，雇用形態，経験年数及び責任者
としての経歴（２年以上），清掃に関する保有資格及び取得年月日
（技術提案書提出書類の別紙様式１及び事業所別被保険者台帳）

イ 清掃作業に常用で従事する予定者の氏名，雇用形態，経験年数及び清
掃に関する資格を記載した10人以上の従業員名簿（５年以上の経験を有す
る作業員４人，３年以上の経験を有する作業員２人，２年以上の経験を有
する作業員２人以上を含む。）が確認できる書類及び同意書
（技術提案書提出書類の別紙様式１及び事業所別被保険者台帳）

ウ ア及びイで配置する者に係る，建築物における衛生的環境の確保に関
する法律（昭和45年法律第20号）第７条に規定する免状，又は，職業能
力開発促進法第44条第１項に規定する指定技能検定でビルクリーニングに
係るものに合格したことを証明するビルクリーニング技能士免状の写し

エ 配備する機械器具の名称，型式，用途，数量，所有･借入の別（所有の
場合は，購入年月日も記載）（様式は任意とする。）

同 意 書

私は，鹿児島県行政庁舎清掃業務委託に従事する従業員を変更する場合に
おいて，同程度の経験年数（業務経歴）及び資格を有する従業員を配置でき
ない場合，契約書第14条第４号の規定により契約解除されることもあり得る
ことについて，異議なく同意します。

令和 年 月 日

鹿児島県知事 塩田 康一 殿

住 所
商号及び名称
代 表 者 氏 名 印